АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 мая  2015                                                                                                      № 834

О внесении изменений в постановление

администрации города Сосновоборска от 07.03.2014

№ 377 "Об утверждении методики формирования

платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного

образования в организациях, осуществляющих

образовательную деятельность"

Руководствуясь статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города Сосновоборска от 07.03.2014 N 377 "Об утверждении методики

формирования платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность" (далее – постановление):

1.1. Раздел 2 приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 2.12.

следующего содержания:

«2.12. В случае поступления ребенка в организацию впервые,   плата за

присмотр и уход начинает взиматься только с момента фактического

посещения ребенком организации, что обусловлено установлением

организацией вводного графика поступления детей после их приема в

организацию.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете "Рабочий" и подлежит

размещению на официальном сайте администрации города Сосновоборска.

Глава администрации города                                                                  Б.М. Пучкин

consultantplus://offline/ref=2E1B1A9026B2257BEB7253BE288D0504A2C959267DD2016D0154F44171C1C553AB4BE41111B8634FaED6D